[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2025 года № 220
Об утверждении председателей постоянных комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов
         В соответствии с Регламентом Ярцевского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 17.12.2024 № 78, Положением о постоянных комитетах Ярцевского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 10, Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить на должность председателя постоянного комитета Ярцевского окружного Совета депутатов  по бюджету, налогам, сельскому хозяйству, имущественным и земельным вопросам - Саленкову Ирину Леонидовну.
2. Утвердить на должность председателя постоянного комитета Ярцевского окружного Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству - Фролова Михаила Валерьевича.
3. Утвердить на должность председателя постоянного комитета Ярцевского окружного Совета депутатов  по социальным вопросам, Регламенту и этике - Аксенюк Анастасию Викторовну.
4. Признать утратившим силу решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 25 октября 2024 года № 12 «Об утверждении председателей комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов».

 5. Признать утратившим силу решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 2 ноября 2024 года № 37 «О внесении изменений в решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 12 «Об утверждении председателей комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов».
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель       Ярцевского
окружного Совета депутатов                                                                           Б.В. Авилов